



UK Government  
Llywodraeth y DU

Office of the Secretary of State for Wales  
Swyddfa Ysgrifennydd Gwladol Cymru

Gwydyr House | Tŷ Gwydyr  
London | Llundain  
SW1A 2NP



T 020 7270 0534  
E [walesofficefoi@walesoffice.gov.uk](mailto:walesofficefoi@walesoffice.gov.uk)  
W [www.walesoffice.gov.uk](http://www.walesoffice.gov.uk)

**Our ref: 19FOI 19**  
**February 2019**

## FREEDOM OF INFORMATION ACT REQUEST

You asked for information on the departments IT system. We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000 and our responses to your questions are set out at Annex A.

### Annex A

#### Q1. Local Area Network

- a) What Manufacturer is your LAN Network?
- b) What date does your support contract come up for renewal on the LAN Network and what is the current cost of the LAN Network Support?
- c) Which company is the support contract with?

**A1 (a-c)** The Office uses IT services supplied under Ministry of Justice contracts. We therefore do not hold the information that you have requested. You may wish to write to the Ministry of Justice about its LAN Network and contract.

#### Q2. Contacts

- a) Who is responsible for ICT, including ICT Infrastructure and Purchasing in the organisation and what are their contact details?

#### A2.

Deputy Director, Constitution & Corporate Services,  
Office of the Secretary of State for Wales  
Gwydyr House  
Whitehall  
London, SW1A 2NP

Email: [correspondence@ukgovwales.gov.uk](mailto:correspondence@ukgovwales.gov.uk)

**Q3. Staff**

a) How many IT users and locations/offices do you have?

**A3.** The Office currently has 47 users and is based in two locations - Cardiff and London.